
ESTADO DE SANTA CATARINA

Agrupamento Geral do Poder Executivo

Ato Oficial

2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Informações Principais

Órgão: 2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Data de digitação: 12/03/2021

Número do Ato Oficial: 128/2021 Elaborador: CECILIA JUST MILANEZ COELHO

Data da aprovação: 16/03/2021

Situação: PUBLICADO Nº do Processo: 33948/2020

Texto do Ato Oficial

PORTARIA Nº 128, de 12/03/2021.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribui ções e de acordo com o disposto nos incisos VII e XVII, do 

artigo 28 do Estatuto da UDESC, RESOLVE:

HOMOLOGAR, de acordo com Processo 33948/2020, o resultado do Edital de Processo Seletivo n° 01/2021, para o cargo de Professor Substituto da UDESC, 

nas especialidades conforme segue:

UDESC/CAV

Economia, Administração e Legislação Rural: Luiz Paulo Rauber, 1º lugar; Deivid Luis Vieira Stefen, 2º lugar.

Fenômenos de Transporte: Paula Andressa Wunderlich de Andrade, 1º lugar.

Sociologia e Extensão Rural: Marielen Priscila Kaufmann, 1º lugar; Moisés Savian, 2º lugar.

Construções Rurais: Helena Cristina Vieira, 1º lugar; Eder Alexandre Schatz Sá, 2º lugar.

UDESC/CCT

Física Geral e Experimental - subárea: Ensino de Física: Ana Paula Grimes de Souza, 1º lugar.

Projetos Mecânicos - Desenho Técnico e Desenho Mecânico: área cancelada (SGPe UDESC 6732/2021).

UDESC/FAED

Teoria e Prática Pedagógica: Estágio Curricular Supervisionado: Gisele Gonçalves, 1º lugar; Adriana Alves da Silva, 2º lugar; Fernanda Gonçalves, 3º lugar; 

Juliana Costa Muller, 4º lugar; Leticia Vieira, 5º lugar; Elaine Cristina da Silva, 6º lugar; Yasmin Ramos Pires, 7º lugar; Francini Scheid Martins, 8º lugar.

UDESC/CEO

Enfermagem no Cuidado da Saúde do Adulto e Idoso: Maria Eduarda de Carli Rodrigues, 1º lugar.

UDESC/CEFID

Formação Esportiva e de Lazer (Esportes Individuais): Hannah Aires, 1º lugar; Guilherme Weiss Freccia, 2º lugar; Rogério Bulhões Corvino, 3º lugar.

UDESC/ CEART

Linguística, Letras e Artes / Artes / Artes Plásticas: Luciane Ruschel Nascimento Garcez, 1º lugar; Francine Regis Goudel, 2º lugar; Viviane Baschirotto, 3º lugar.

DILMAR BARETTA

REITOR

Dados de Publicação

Confirmação da publicação: 17/03/2021

Número da publicação: 21480

Meio de Publicação: DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

Observação: 

Responsável: CECILIA JUST MILANEZ COELHO

Data da publicação: 17/03/2021 Página inicial: 

Módulo de ATOS OFICIAIS

Página: 1 de 1 Relatório Emitido em 17/03/2021 às  8:40:05 por CECILIA JUST MILANEZ COELHO


